
Kliknij na produkty, 
aby dowiedzieć się więcej.

Prawidłowy start i rozwój 
wegetacji. Przezwyciężenie stresów 

środowiskowych. Zapobieganie 
wystąpieniu niedoborów składników 

pokarmowych.

MC Set stymuluje i wydłuża 
kwitnienie, poprawia zawiązywanie 

owoców i zapobiega opadaniu 
zawiązków. ENERMAX stosować 
na koniec kwitnienia, na początku 

zawiązywania owoców.

Przezwyciężenie stresów 
środowiskowych. Lecicrop ogranicza 

pękanie owoców i poparzenia 
słoneczne.

MC Cream podnosi jakość 
i wielkość plonu, wpływając na 

proces fotosyntezy. Zapobieganie 
wystąpieniu niedoborów składników 

pokarmowych.

Ca Sprint ogranicza powstawanie 
niedoborów wapnia, poprawia 
właściwości przechowalnicze. 
Eckosil poprawia właściwości 

przechowalnicze plonu podnosząc 
jego jędrność i masę.

Przed kwitnieniem Kwitnienie Zawiązywanie owoców Wzrost owoców Dojrzewanie owoców

* Niższą dawkę MEGAFOL 1,0 L/ha zaleca się przy łącznym stosowaniu z fungicydami, herbicydami, insektycydami i nawozami dolistnymi. MEGAFOL poprawia ich skuteczność i szybkość działania. Wyższą dawkę MEGAFOL-u 2,0-3,0 L/ha 
stosować w przypadku wystąpienia stresu np. przymrozek, susza, zalanie, uszkodzenia poherbicydowe, grad.
** LECICROP stosować w celu ochrony przed oparzeniami słonecznymi i chorobami grzybowymi. Jednocześnie wyrównuje dojrzewanie i wybarwienie, zabezpiecza przed nadmiernym wchłanianiem wody podczas opadów oraz poprawia 
właściwości przechowalnicze i transportowe. Stosować w stężeniu 0,3-0,5 %, (300-500 ml na 100 L wody).
*** CUPERDEM jako zabieg zapobiegawczy przeciwko chorobom grzybowym i bakteryjnym.

Uzupełniające nawożenie doglebowe:
VIVA 10L/ha na początku wegetacji (minimum 500L wody na hektar).
HUMIFLOW 10-20L/ha na początku wegetacji. Dawkę 10L zastosować dwukrotnie.
RADIFARM 250ml/100 L wody moczenie sadzonek przed posadzeniem, podlewanie po posadzeniu. RADIFARM stymuluje rozwój systemu korzeniowego, a przez to zdolność rośliny do absorbowania wody i składników odżywczych z gleby.

NAWOŻENIE I BIOSTYMULACJA GRUSZA
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